PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO N.º 7.171/2024

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FOR-
MAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, EM
CARÁTER  EMERGENCIAL,  PARA  EVEN-
TUAL  CONTRATAÇÃO,  POR  EXCEPCIO-
NAL  INTERESSE  PÚBLICO,  DE  AGENTE
DE LIMPEZA E ALIMENTAÇÃO E MOTO-
RISTA.

O  PREFEITO MUNICIPAL,  de São Roque do Canaã, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 57, inciso VIII, da Lei Orgânica
Municipal, e considerando:

a)  o  Edital  SMA N.º  003/2024,  que  estabelece  normas para  o processo  de
seleção  de  AGENTE DE LIMPEZA E ALIMENTAÇÃO E MOTORISTA, aprovado pelo
Decreto Municipal n.º 7.144/2024; e

b) o conteúdo do processo administrativo protocolizado sob n.º 002320/2024.

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final, após recurso, do processo seletivo
simplificado – Edital SMA N.º 003/2024, aprovado pelo Decreto n.º 7.144/2024, visando à
para contratação temporária por excepcional interesse público, de  Agente de Limpeza e Ali-

mentação e Motorista.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete do Prefeito, 02 de julho de 2024.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Rua Lourenço Roldi, 88 – São Roquinho - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000
CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO N.º 7.171/2024

ANEXO I

RESULTADO  FINAL  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
CONTRATAÇÃO  IMEDIATA  E  FORMAÇÃO  DE  CADASTRO  DE  RESERVA,  EM
CARÁTER  EMERGENCIAL,  PARA  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO,  POR
EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO,  DE  AGENTE  DE  LIMPEZA  E
ALIMENTAÇÃO E MOTORISTA.

EDITAL Nº 003/2024

RESULTADO FINAL: 28/06/2024

AGENTE DE LIMPEZA E ALIMENTAÇÃO

CLASSIFICAÇ
ÃO

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1°
Andreia de Jesus Carvalho

Santiago
100

2º Lucelia Costa de Souza 76

3°
Luciana Aparecida de Oliveira

Lucas
65

4° Graziele Gomes da Silva 64

5° Maria Aparecida  de Paula 60

6° Andreia Butkovsky Margon 35

7º Silvia Helena Rodrigues Pereira 30

8º
Wemilly Lanna Miranda

Rodrigues
30

9º Nely Gonring de Azevedo 0

10º Vilma Alves dos Santos de Jesus 0

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃ
O

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1° Lucimar dos Santos 195

2º Danilo do Nascimento 152

3º Geraldo dos Santos 150

4º

Renan Januario de Paula 119
Jair de Alcantara 113

Gerlaine Aparecida Volpi
Ribeiro Eliminado conforme Item 6.2.1.3.2

COMISSÃO ORGANIZADORA E EXAMINADORA  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA CONFORME DECRETO Nº 7.145/2024

Rua Lourenço Roldi, 88 – São Roquinho - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000
CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300.